
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Кадіївський  педагогічний 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  коледж  Державного  закладу  "Луганський  національний 
 університет  імені  Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «29» липня 2023 року №19-НЧ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Кадіївський педагогічний фаховий коледж Державного закладу "Луганський 
національний університет імені Тараса Шевченка" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «29» липня 2023 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Тетяна ВАСИЛЬЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Кадіївський 
педагогічний фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 
національний 
університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «29»  липня 2023 року 
№ 19-НЧ

012 Дошкільна освіта Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11788723 113646
3

Бірченко Анна Сергіївна 33875853 TA 19.06.2008 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

155,000

2 11832647 113646
3

Зінченко Даріна Андріївна 54040803 AH 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

148,000

1



3 11735707 113646
3

Коломієць Ірина Вікторівна 54034001 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

138,000

4 11971065 113646
3

Коняшкіна Анастасія Євгенівна 46899182 HP 18.06.2014 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

132,000

5 11740406 113646
3

Мехедок Аліна Федорівна 022010 OP 09.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

156,000

6 11751841 113646
3

Мовіла Людмила Василівна 30920493 TM 26.06.2007 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

151,000

7 11737702 113646
3

Підлісна Валентина Олександрівна 005091 MO 15.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

139,000

8 11788465 113646
3

Серебреннікова Анна Олександрівна 38673730 TA 18.06.2010 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

136,000

9 11747938 113646
3

Солдатова Ольга Іллівна 299867 B 13.06.1990 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

163,000

10 11931037 113646
3

Старовєрова Анастасія Денисівна 54192207 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

133,000

11 11774204 113646
3

Федорченко Оксана Миколаївна 002044 BH 05.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

168,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Кадіївський 
педагогічний фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 
національний 
університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «29»  липня 2023 року 
№ 19-НЧ

231 Соціальна робота Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11851673 120435
5

Безручко Марія Андріївна 51610953 AP 10.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна 
робота

154,000

2 11746631 120435
5

Даценко Марина Олександрівна 020790 ПЖ 21.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

134,000

3



3 11735369 120435
5

Ільченко Тетяна Миколаївна 14529605 CK 22.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

152,000

4 11850523 120435
5

Корнида Наталія Миколаївна 888680 B 12.06.1991 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

149,000

5 11711023 120435
5

Крицька Олександра Сергіївна 53011735 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна 
робота

145,000

6 11846352 120435
5

Літвінова Карина Ігорівна 53936913 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна 
робота

140,000

7 11729301 120435
5

Марченко Олена Володимирівна 13205351 AH 11.06.2000 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

187,000

8 11843858 120435
5

Музиченко Аліна Олександрівна 51283728 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна 
робота

146,000

9 11848207 120435
5

Старикова Валентина Олександрівна 21427635 AH 21.06.2003 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

135,000

10 11779630 120435
5

Шумакова Поліна Олександрівна 53838178 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна 
робота

162,000

4


